
 
 
 

UCHWAŁA   Nr 53/VIII/2011 
Rady Gminy w Przyrowie 

z dnia 10 listopada 2011 roku 
 
 
 
w sprawie: wyrażenia zgody  na zawarcie  porozumienia międzygminnego  w przedmiocie  
                  powierzenia  wykonywania zadania własnego Gminy Przyrów dotyczącego 
                  gospodarki odpadami  w zakresie  utrzymania  wysypisk i unieszkodliwiania  
                  odpadów komunalnych. 
 
 
  Na podstawie art.7 ust.1 pkt 3, art.18 ust.2 pkt 12, art.74 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. Nr 142, poz.1591 z 2001 r. z późniejszymi 
zmianami) 
 
Rada Gminy w Przyrowie uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
Wyraża zgodę na zawarcie porozumienia  miedzygminnego dotyczącego powierzenia gminie 
Miasto Częstochowa zadania własnego Gminy Przyrów dotyczącego gospodarki odpadami w 
zakresie  utrzymania wysypisk i unieszkodliwiania  odpadów komunalnych, które będzie 
realizowane  przez spółkę komunalną Gminy Miasta Częstochowa tj.: Częstochowskie 
Przedsiębiorstwo Komunalne  Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  z siedzibą w Sobuczynie, 
ul. Konwaliowa 1, 42-263  Wrzosowa. 
 

§ 2 
 
Zakres powierzonych zadań o których  mowa w § 1 będzie regulować  porozumienie między 
stronami. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  
 
 
 
 
 
 


